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TTK Eanxa A,[ Gronje
yn. ,,Hapogen $ponr" 6p. 19A

3a XXXVlll cegHuqa na Go6panre Ha arqnoHeph

1000 Cxonje

flpe4uer: ,Qocraea na flpe4nor no npe,qnoxeHa roltKa orq AHeBeH peA
na Co6paHne Ha aKllt4oHepu na TTK 6anxa AnQ Cxonje

Bo cornacnocr co qnen 390 oA 3aroHor 3a rproBcKt/ ApyrurBa, a Bp3 ocHoBa na jaaeH
noBttK 3a cBnKyBabe Ha Co6panme Ha aKLlr4oHepil Ha TTK 6aHxa A! Cronje o6jaeer-r Ha AeH
5.8.2022 roAhHa aKLlr4oHepnre: Xorencro-yrocrurencKo aKLlr4oHepcKo ApyrurBo
Mare4oHujarypr4cr Cxonje co ce4iluJTe Ha yn. ,,otaflrn Bropra Maregoncxvt" 6p.5, ,[pyr.urao sa
Snnancucru KoHcanrrnr CE3AM KAflhTAII IOOEfl Cronje, co ce,qmure Ha yn. Byneaap
,,Jane CanAancxn" 6p. 39-211, flone TaHeecril og Cxonje co aApeca Ha xhBeeFbe Ha yn
,,f1rpuHcxa" 6p. 45-219 ra Tnro Senruaneq og cxonje co a4peca Ha xuBeeFbe Ha yn, ,,Mhro
Xaqnaacunee - JacrunH" 6p. 48-516, Kor/ BKynHo noceAyBaar Ha,q 5 o/o oA BKynH[or 6poj na
aKllt/l4 co npaBo Ha rflac na TTK Sanxa A,[ Cxonje AocraByBaar npe,qror no o,qHoc Ha roqKara
4. o4 npe4roxeHuor AHeBeH pe4 ,,f'lpe4nor - oAflyKa 3a uMeHyBabe qfieHoBur na Ha4sopHt4or
o46op Ha TTK 6anxa A! Cr<onje".

Co gocraaeHuor l-lpe4nor, HaBeEeHilTe aKqiloHepfi KaKo qfleH Ha Hagsopnuor o46op
Ha TTK 6anxa AE Cronje 3a nepfiog oA 4 (verr,rpra) roALrHLt To npe,qflaraar 3narro
Llepennanrocru.

flpe4noxenhor KaH4n,qar e Aonrofogr4ueH qreH Ha Ha4eopnror o46rrp na Eanrara ur

noceAyBa cooABerHo 3Haebe il ilcKycrBo Aa rv r3BpruyBa pa6orure o,q Ha,qnexHocr Ha

HagaopHnor o46op t4 co cBoero noHaraMourHo LrneHcreo ke npn4oHece Ha4sopxraor og6op xa
6anxara Aocne,qHo Aa ilA u3BplrJyBa cBonre pa6orm npeABrAeHil co 3aKoHcKltre v
norq3aKoHcKuTe aKTr.

Bo npnnor na oeoj npegnor, a Bo cornacHocr co LrneH 344 c;raa 4 o4 3axoHor 3a
TproBcKt4 ApyturBa, ce AocraByBaar h noAaroll4re 3a npe5noxeHhor KaHAilAar, xor rpe6a ga
6upar AocranHu Ao aKqroHepure.



Boe4Ho, Bo npnflor AocraByBaMe:

- 14aao4 Bo op[rhHan og leHrpaneH Aeno3ilrap 3a xaprhr4 oA Bpe4Hocr 3a aKLlhoHephre
npeAnaraLtkl, He nocTap 0A Tpr4 AeHa,
- TeKosHa cocroj6a Bo opnrhHan o4 L[enrpaneH perilcrap 3a aKllr4oHep[re npegnara'.{u npaBHrl
flilqa, He nocTapa oA ceAyM,qeHa,
- Qoroxonmja o4 nnvna Kapra Ha aKLlr4oHepure npennaraqu $msnvxr flilLla,
- oororonrja oR nnLtHa Kapra Ha 3aKoHcKilTe 3acranHnllil Ha aKqnoHepnre npe4naralrr npaBHr4
nuLla.



 ПОДАТОЦИ ЗА НОМИНИРАН КАНДИДАТ 
ЗА ЧЛЕН НА НАДЗОРЕН ОДБОР НА ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ 

Име и презиме                        Златко Черепналкоски 

Возраст (датум на раѓање) 7.10.1967 година 

Пол Машки 

Образование Дипломиран електро инженер 

Функција (работно место) која во 
моментот ја извршува 

Директор за продажба и маркетинг во Енерџи Деливери 
Солушнс АД Скопје, Снабдување со електрична енергија 

Професионални и други 
квалификации 

Електроенергетичар, инвестиционо банкарство, инвестиции 

во енергетиката 

Работно искуство и како е 
стекнато 

Оперативен водител на електро-енергетскиот систем во АД 

Електростопанство на Македонија (1994-1999) 

Координатор на развојни и инвестициони проекти во АД 

Електростопанство на Македонија (1999-2003) 

Инвестиционо банкарство – финансирање на електро-

енергетски и инфраструктурни проекти во Meinl Capital Advisors 

AG Vienna (2003-2013) 

Од 2014 година - Директор за продажба и маркетинг во 
Енерџи Деливери Солушнс АД Скопје, Снабдување со 
електрична енергија 

Во кои друштва е или бил член 
на орган на управување, односно 
на надзорен одбор 

Член е на Надзорен одбор и на Одбор за ревизија на ТТК 
Банка АД Скопје 

 

Други поважни функции што ги 
вршел 

Директор за ЈИЕ во Meinl Capital Adsvisors AG 

Резидентен тим-лидер на Meinl Bank Consortium во процесот 
на реструктуирање и приватизација на АД ЕСМ 

Координатор за реструктуирање и приватизација на АД 
Електростопанство на Македонија 

Бројот на акции што ги поседува 
во Банката и во други друштва 

Нема 

Заемите и другите обврски што 
ги има кон Банката 

Нема 
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